Beispiel einer Tagesverpflegung

Frihstiuck

Tee oder Kaffee

Znuni
200 g

Mittagessen

50 g
320 g
Total
Zvieri

1 Stk
Abendessen
200 dl
10 g
60 g
100 g

2 dl
Total
Tagestotal

JUDITH MUHLEMANN

Trauben

Griner Blattsalat mit Sauce
Moussaka

Chief's Proteindrink 330ml

Gemdlise aus dem Ofen

Olivenol

Naan Brot

Huttenkase mit Chili und Himbeeren
Rotwein

Strichpunkt Erndhrungsberatung

Dipl. Erndhrungs-Psychologische Beraterin IKP Westbahnhofstrasse 2

4500 Solothurn

®
STRYCHPUNKT

erndhrungsberatung

kcal

98

59
540

599
165

65
86
182
152
168

653

1515 kcal

Telefon 079 422 96 58
info@strichpunkt-ernaehrungsberatung.ch
www.strichpunkt-ernaehrungsberatung.ch



